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Paxtachi tumani Xalq Deputatlari tuman Kengashi raisi '

M.Y. Xamdamovga

Assalomu alaykum hurmatli deputatlar, sessiya ishtirokchilari O'zbekiston
Respublikasi Prezidentining "Xotin-qizlarni qo'llab-quvvatlash, ularning jamryat

hayotidagi faol ishtirokini ta'minlash tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari
to'g'risida 2021yil 5 martagi PQ-5020 sonli qarorining ijrosini ta'minlash maqsadida :

1. Xotin-qrzlarni ijtimoiy siyosiy faolligini oshirish va ularni qo'llab-quwatlash
uchun zaxira kadrlar ro'yxati shakllantirilib ulaming ijtimoiy siyosiy faolligi oshirilib
kelinmoqda.

2.Shuningdek tumanda xotin-qizlarni jamoatchilik kengashi tashkilI .

qilinib,mahallalardagi "Ayollar maslahat kengashlari"faoliyati,ularning davlat va
jamoat tashkilotlari bilan samarali hamkorligi yo'lga qo'yilgan

3.2021 yilda 16 nafar qizlarimizga 4 foizlik qo'shimcha kvota berilib OTMga davlat
granti asosida o'qishga qabul qilindi.

4.41 nafar xotin-qizlar ortopediya va reabelitatsiya vositalari bilan ta'minlandi.
5.Xotin-qizlarni qo'llab-quvvtlash davlat maqsadli jamg'armasidan murakkab

jarohlik operatsiyasi uchun 11 nafar xotin-qizlarga203 824 000so'm mablag' ajratildi.
6.10 nafar xotin-qizlarimizga,imt\yozli uy-joylarning har biriga 16 500 000 so'mdan

jami 165 000 000 so'mlik boshlang'ich badal mablag'lari to'lab beriigan.
2021 28 aprelda O'zbekiston Respublikasi Yazirlar Mahkamasining "Moddiy

yordam va ko'makka muhtoj oilalami, xotin-qizlar va yoshlarni ijtimoiy qo'llab-
quvvatlash tug'risida" gi 250-sonli qarori qabul qilindi, ushbu qaror bilan yangi

tahrirdagi "Ayollar daftari"ni yuritish bo'yicha vaqtinchalik tartib tasdiqlandi. Paxtachi ,:

tumanida "Ayollar daftari"ga 1-2 bosqichda jami 2954 nafar xotin-qizlar kiritildi. i' '
Jumladan:
ijtimoiy himoyaga muhtoj ishsiz xotin-qizlardan -802 nafarni,
boquvchisini yo'qotgan ehtiyojmand xotin-qizl ar27 1 nafar,
ijtimoiy yordamga muhtoj I va II guruh nogironligi bo'lgan xotin-qizlar-331 nafar,
uy-joyini ta'mirlashga muhtoj I guruh nogironligi bo'lgan xotin-qizlar -20 nafar,
noturar joylarda istiqomat qilayotgan, o'zining yoki birgalikda yashovchi oila

a'zolarining nomida turar joy mavjud bo'lmagan xotin-qizlar-64 nafar,
qaramog'ida bir va undan orliq I va II guruh nogironligi bo'lgan bolalari mavjud

yolg'rz xotin-qizlar - | 11 nafar,
tibbiy himoyaga muhtoj ehtiyojmand xotin-qrzlar - 675 nafar, :

huquqiy yordam olishga muhtoj xotin-qizlar-165 nafar,
psixologik maslahatga muhtoj xotin-qizl ar - 515 nafarni tashkil etadi. :



Ko' rsatilgan yordamlar:
Iitimoivhimovasamuhtoiishsizavollarimizttlmanho'vichaR02nafarnitashkil

qilib, ularga 576 420 000 (besh yuzyetmish olti million to'r1-yuzi y
mablag' ajratildi. Ularni bandligini ta'minlash maqsadida asbob-uskuna olib berish: , , ',;

orqali bandligi ta'minlandi. "Ayollar daftari"ga kiritilgan quyidagi 3 toifa ya'ni:
boquvchisini yo'qotgan, 1-2 guruh nogironligi bo'lgan ayollar va qaramog'ida nogiron
farzand tarbiyalayotgan ayollarninig jami 713 nafariga 565 215 OO0so'mlik bir,
martalik pul mablag'lari va 424 dona pishiriq pechi berildi.Noturar joylarda istiqomat ;

qiluvchi xotin-qizlarning 64 nafariga 72 000 000 so'm ijara kompensatsiyasi to'lab :
berildi sakkiz oy mobaynida, uy-joyini ta'mirlashga muhtoj xotin-qizlarning 20 ;
nafariga tuman hokimligi tomonidan I2O 541 858 so'mlik qurilish materiallari olib i :

berildi va uy-joy ta'mirlab berildi. Huquqiy yordamga muhtoj xotin-qizlarga yuqori , :

toifali huquqshunoslar ishtirokida bepul muloqotlar tashkillashtirildi va huquqiy
maslahatlar berilib murojaatlari joyida ijobiy yechim topdi. Psixologik maslahatga
muhtoj xotin-qizlarning 465 nafariga malakali psixolog G.Ne'matova tomonidan
psixologik trening mashg'ulotlar muvaffaqiyatli o'tkazilib, psixolo gga o'tgan darslari
uchun 3 000 000 so'm maosh sifatida to'lab berildi.

Shqningdek Tibbiyot sohasida harn keng ko'lamli ishlar amalga oshirildi. Tibbiy
himoyaga muhtoj 483 nafar xotin- qizlar tumandan kiritilgan bo'lib barchasi
chuqurlashtirilgan tibbiy ko'rikdan o'tkazilib, 39 nafariga operatsiya va davolanishi
uchun 173 100 000 so'm miqdorda davolanish uchun to'lovlar amalga
oshirildi.Bugungi hisobotim shundan iborat edi.

E'tiboringiz uchun rahmat.
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